ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2025               г. Москва № 25-10

Об утверждении состава

Молодёжного совета ВЭП

в новой редакции

Учитывая предложения, поступившие от председателя Бурятской

республиканской организации ВЭП Секретиной О.И., председателя

Калмыцкой республиканской организации ВЭП Ходжаева Ц.А. и

председателя Хабаровской межрегиональной организации ВЭП

Фоменко С.И. по проведению ротации кандидатур в составе Молодёжного

совета Профсоюза, действуя в рамках Концепции молодёжной политики

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», а также в

соответствии с Положением о Молодёжном совете отраслевого Профсоюза,

утверждённым постановлением Президиума ВЭП от 07.12.2022 № 13-10,

Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодёжного совета ВЭП:

- Каблукову Анастасию Евгеньевну – представителя Бурятской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

- Летуеву Айсу Бадмаевну – представителя Калмыцкой республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза;

- Соловьеву Алину Олеговну – представителя Хабаровской

межрегиональной организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2. Ввести в состав Молодёжного совета ВЭП:

- Сердюкову Анастасию Витальевну – представителя Бурятской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

- Молокаеву Булгун Басанговну – представителя Калмыцкой

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза;

2

- Безматерных Андрея Петровича – представителя Хабаровской

межрегиональной организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. Внести соответствующие изменения в Перечень представителей

территориальных организаций Всероссийского Электропрофсоюза в составе

Молодёжного совета ВЭП и утвердить новый состав Молодёжного совета

Профсоюза (Приложение).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров
_______________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.